
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ – PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 406-09/14-04/36 

URBROJ: 2167/01-09/01-14-2               

Poreč - Parenzo, 02. listopad 2014. 

 

Na temelju članka 100. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 90/11, 83/13 i 

143/13), te članka 53. i 88. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča - 

Parenzo" broj 2/13) Gradonačelnik Grada Poreča – Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za 

društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA:406-09/14-04/31, 

URBROJ: 2167/01-04/01-14-06), dana 02. listopada 2014. godine, donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U 

o poništenju postupka bagatelne nabave u predmetu nabave:  

Nabava uredske opreme i namještaja za OŠ Poreč 

 

I. 
Podaci o javnom Naručitelju: Grad Poreč-Parenzo, Obala maršala Tita 5/1, 52440, Poreč 

 

II. 
Predmet nabave: Predmet javnog nadmetanja u postupku bagatelne nabave je nabava 

uredske opreme i namještaja za Osnovnu školu Poreč. 

 

III. 
Predmet nabave za koje se donosi odluka o poništenju: Nabava uredske opreme i 

namještaja za OŠ Poreč  

 

IV. 

Obrazloženje razloga poništenja iz članka 100. ovoga Zakona: Tijekom postupka nabave 

nije pristigla ni jedna ponuda, te je sukladno članku 100. stavku 4. Zakona o javnoj nabavi 

javni naručitelj obvezan nakon isteka roka za dostavu ponude poništiti postupak javne nabave.  

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

                                                             GRADONAČELNIK   

                                                              Edi Štifanić 

Dostaviti:  

1. Upravni odjel za društvene djelatnosti, socijalnu skrb 

i zdravstvenu zaštitu , ovdje 

2. OŠ Poreč 

3. Arhiva, ovdje.  

 


